# Borzum Piotrowska Reformat

Comps p[ro] coram off[icio] et actis p[re]s[ent]i[bus] castren[si] capit[an]i Hansien[si] Nobilis Jo-  
 zephus olim Simonis Borzum sanus mente et cogno[re] e[ss]e[nt] palam ac libere  
 recogit Quia Nobili Anna filia olim Martini Piotrowski conti sua legitima  
 Portio dote post eam accepta et in bona sua importata in medietate o[mn]ium  
 et singulor[um] bonorum suor[um] mobil[ia] et immobil[ia] paternor[um] maternor[um] quasit[is] obligatio-  
 rum et alio quod modo ac iuris titulo se concernen[ti] in libertate Borzumi et alibi  
 h[ab]it[is] consisten[ti] nunc habit[is] et in part[em] fauente diuina clementia habend[is]. Summam  
 Septuaginta Sexagenar[um] Polon[is] dotis et aliam summam decem Sexagenar[um] Polon[is]  
 addotalicij inscribit reformat dotalicij ad dotalicij et a securat more aliarum  
 reformat[is] hoc in Regno Polon[is] obseruari solit[is] Personali reu[er]e[n]te mediante.

# Domanskieu iaworowey intromission

Ministris Enatis Regni Pr[imo] Joannes Schatz Prae cum v[er]is Stanis et  
 Alberto Trobowskiemi coram off[icio] p[ri]ncipi castren[si] Hansien[si] p[ro] stans publice ac  
 libere recogit Quia fena seata post Vicam Conductus Pascha in anno Millimo  
 Sexcentimo Trigesimo Quinto p[ri]ncipi p[re]s[ent]i condescenden[ti] in bona Casowska anti-  
 qua ibid[em] v[er]is Duam Domanskieu relicta[m] p[ro] tunc olim Martini Casowski in to-  
 tas et integras partes bonor[um] omnium mobil[ia] et immobil[ia] ipsi Duam p[ro] v[er]is Joannem et  
 Stanislaum Trobowskiem nec non Gasparum et Zofiam Kamienskie sup[er] deuolu-  
 tion[em] p[ro]t[er] olim v[er]is Nicolaum quondam Bartholomaei Casowski modo donatio fa-  
 ctas et recognitas iurata libertate continen[ti] eiusmodi inscribit ex libera admissio[n]e  
 eorund[em] reu[er]entium remoneq[ue] alio tam in bon[is] quam sic circa acta impugnan[te] in-  
 tromisit et possessionem pacatam de iure conce[ss]it et assignavit De quo restat p[ro]b[is].

# Lapu Casowka iawor intromisiones.

Ministris Regni Pr[imo] Joannes Schatz Prae cum v[er]is Stanis et  
 Alberto Trobowskiemi coram off[icio] p[ri]ncipi castren[si] Hansien[si] p[ro] stans p[ri]ncipi recogit  
 Quia fena seata post Festum Sancta Margaretha Virginis anno Millimo Sexcento  
 Trigesimo Sexto condescenden[ti] ad bona Lapu Korzali sortem Ledonizna ibid[em] v[er]is  
 Stanislaum olim Raphaelis iawor in ead[em] bona Lapu Korzali et sortem dictam Ledo-  
 nizna ipsi p[ro] v[er]is Petram Korzo Kameranicum h[ab]it[is] Dielscen[si] modo donatio in iurata

1740  
iuxta litem eiusmodi in scriptis continenti ex libera admissione facti recontibus ne-  
mineq. alio tam in bonis quam licet circa acta impugnantem intromisit inuestiuit et  
posponam paccam de iure contulit et assignauit.

Ministris Regni Prædictus Johannes Szelacz Vna cum nitiis Stanio et Al-  
berto Grobowstienem etiam ipse pnti pnti stans pnti libereq. recogit Quia sena  
sexta post Tricam Conductus Pascha anno Millesimo Sexcentimo Quadragesimo  
condescendit ad bona Lasowka opbe Lapy Korzaki Danilowozyzna Dyzdce-  
le ibiq. ntem Stanium olim Raphaelis Janor in bona omnia ipsi pntem Dor-  
theam filiam olim Martini Lasowski contem nitiis Floriani Kutikowski respectu  
dotis in summa Trecentorum Floren Polon inuadiata et in sena iuxta litem eiusq.  
in scriptis continenti ex libera admissione eiusq. recontibus nemine alio tam in bonis  
quam licet circa impugnantem intromisit et posponam paccam de iure contulit et assignauit.

### Piotrowski

### Quietatio.

Coram ipso et actis presentem Castrensem Transcens pnti compntis Nobilis Andreas olim Martini  
Piotrowski sanus mente et compe exans palam ac libere recogit Quia sibi Nobilis  
Laurentius Piotrowski frater germanus de obligone bonor Szelaki quatuor Floren  
et decem grosos Polon Vni iunis quæ sita a Nobili Erasmo Loptanski plenarie res-  
soluit idem ipse getat in sena casat et de bonis condescendit perpetuis temporibus.

### Dabrowa Jablonia Gieratowski Donatio.

Coram ipso et actis presentem Castrensem Capitane Transcens pnti compntis Nobilis Anna  
filia olim Bartholomei Jablonski de Jablonia Dabrowa hares et consors et pntis  
Nobilis Petri Zarzecki cum eiusq. manti sui Vnitator coniugalit psonali assistentem  
sana mente et compe exans palam publice ac libere recogit Quia Nobilis Matbia  
filia nitiis Philippi Gieratowski de Lyubory wlotki Vni et ipsi potens Tertiam  
partem omnium et singulor bonorum suorum mobilium et immobilium se recontem post parentes  
Vni et patris suos ac alias quas psonas iure naturalit succorib concem in bono  
Dabrowa Quia Jablonia consistem in arboribus agris pratis campis syluis bonis mbe-  
tis garis cum omni et integro iure suo Vni pproprietate pproprietate titulo Vni cum quocumq.  
ac singulis comor bonor Vni libitibus nitiis pro se et suis succoribus aut alio quopiam  
reseruatit seu exceptit sed put ead sola tenuit habuit et possidebat ita late longe  
circumferentia hq. dedit donauit inscripsit et resignauit perpetuis temporibus Introitum  
illi